
                                                Mapes saturs 

                                       Dravnieku pamatskola 

Čaunāne, Biruta.  Dravnieku skolai - 100 : [par Riebiņu novada Stabulnieku pagasta skolas 

vēsturi] // Vietējā Latgales Avīze. - Nr. 18 (2021, 7. maijs), 14.-15. lpp. 

Lūgs pārskatīt un saskaņot Dravnieku pamatskolas likvidācijas termiņu//Vietējā. – 2020.-10. jūl. 

– 6.lpp 

Jānim Streičam "Streiča gadā" uzdāvināja skolēnu jaunrades darbu kopkrājumu : [par zīmējumu 

un jaunrades darbu konkursa "Jāņa Streiča kino pasaule - manai dvēselei un mūsu laikmetam" 

rezultātiem// Vietējā Latgales Avīze.  - Nr.42 (2016, 28.okt.), 2.lpp. 

Kad svētki pavisam tuvu : [par Preiļu, Aglonas, Vārkavas un Riebiņu novada izglītības iestāžu 

tautas deju kolektīvu skati Preiļos] / sagatavoja L. Kirillova // Novadnieks. - Nr. 17 (2015, 3. 

marts), 1., 7. lpp. 

Aglonas, Preiļu un Riebiņu novadu izglītības iestāžu tautas deju kolektīvi dejo atlases skatē 

Preiļos : [par deju kolektīvu skati pirms 11.Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkiem] // 

Vietējā Latgales Avīze. -Nr.10 (2015, 13.marts), 15.lpp. 

[Stabulnieku ] Bibliotēkā - [Dravnieku pamatskolas] devītklasniekiem veltīta izstāde / sagatavoja 

L. Kirillova // Novadnieks.  - Nr. 43 (2015, 9. jūn.), 3. lpp. 

 Nometnē mācījās domāt un dzīvot zaļi : [par Zaļās domāšanas nedēļu Dravnieku pamatskolā] / 

sagatavoja L. Kirillova // Novadnieks.  - Nr. 62 (2015, 21.aug.), 11.lpp. 

Visocka, Evelīna,  Krāsainu 2015./2016.mācību gadu! : [par Riebiņu novada izglītības iestāžu 

gatavību jaunajam mācību gadam]// Riebiņu Novada Ziņas. - Nr.9 (2015, sept.), [1.]lpp.  

Stabulnieku bibliotēka aizsāk tradīciju - izstādes par vietējiem ļaudīm : [par Dravnieku 

pamatskolas direktoru Jāni Znotiņu] / sagatavoja L. Kirillova // Novadnieks. -  Nr 4 (2014, 14. 

janv.), 3.lpp. 

Binduka, Marta. Noslēdzies Galēnu kultūrvēstures biedrības rīkotais jaunrades darbu konkurss 

: [par Galēnu Kultūrvēstures biedrības (Riebiņu novads) rīkotā 8.Latvijas skolu audzēkņu 

jaunrades darbu konkursa rezultātiem] // Vietējā.- Nr.4 (2014, 24.janv.), 15.lpp. 

Čaunāne, Biruta.  Praktiskums un pacietība - panākumu atslēga : [par Riebiņu novada 

Dravnieku pamatskolas ilggadējo pedagogu un skolas direktoru Jāni Znotiņu : sakarā ar 60.dz.d. 

velt. izstādi Stabulnieku bibliotēkā] // Vietējā.  - Nr.2 (2014, 10.janv.), 6.lpp. 

 [Riebiņu novada Dravnieku pamatskola] Skola ceļā uz simtgadi // Novadnieks.  - Nr. 37 (2014, 

20. maijs), 7.lpp. 

Čaunāne, Biruta. Skolotājas jubilejai veltīta izstāde : [Dravnieku pamatskolas skolotājai 

Eugenijai Brokai veltīta izstāde Stabulnieku pagasta bibliotēkā] // Novadnieks. - Nr. 86 (2014, 

25.nov.), 6. lpp. 

Bergmane-Sprūdža, Ārija.  Riebiņu novadā aizvadīts jauno mākslinieku miniplenērs  // Vietējā 

Latgales Avīze.  - Nr.41 (2014, 10.okt.), 11.lpp. 

Bergmane-Sprūdža, Ārija.  Ceturtais jauno mākslinieku miniplenērs novadā : [par Riebiņu 

novada skolēnu glezniecības plenēru Dravnieku pamatskolā Stabulniekos (Riebiņu novads)]  // 

Riebiņu Novada Ziņas. - Nr.10 (2014, okt.), 2.lpp.  

Grigale, S. Dravnieku bērni iepazina ziedu valsts burvību//Novadnieks. -2014. – 22. apr. 



Dravnieku pamatskolas audzēkņiem šovasar divas nometnes//Vietējā. 2014 – 22.aug. – 6.lpp. 

Dravniekos mācās gan bērni, gan pieauguši//Novadnieks. – 2014-10. janv. – 4.lpp. 

Dravnieku pamatskolā - jauns projekts ["Pārmaiņu iespējas skolām'] bērniem un pieaugušajiem / 

sagatavoja L. Kirillova // Novadnieks. - Nr.3 (2013, 11.janv.), 4.lpp. 

Dravnieku skolēnu pārgājiena stāsts publicēts grāmatā / sagatavoja L.Kirillova // Novadnieks. - 

Nr.42 (2013, 7.jūn.), 3.lpp. 

[Riebiņu novada Dravnieku pamatskolā] Darbojas nometne "Es vesels un videi draudzīgs" / 

sagatavoja L. Rancāne // Novadnieks. -  Nr 59 (2013, 9.aug.), 4.lpp. 

Rancāne, L.(Līvija).  Jaunais mācību gads Riebiņu novada skolās /tekstā stāsta Dravnieku 

pamatskolas direktors Jānis Znotiņš; Rušonas pamatskolas direktore Janīna Šelegoviča ; Galēnu 

pamatskolas direktore Gunita Strode ; Riebiņu vidusskolas skolotāja Irēna Ormane // 

Novadnieks. - Nr 70 (2013, 20.sept.), 9.lpp. 

Grigale, Skaidrīte. Sorosa fonds - Latvija projekts Stabulniekos "Esam vienoti domās un 

darbos!" ieiet finiša taisnē : [par projekta īstenošanu Dravnieku pamatskolā]  // Vietējā. - Nr.13 

(2013, 29.nov.), 15.lpp. 

Dravnieku pamatskolā tiek īstenots Sorosa fonds - Latvija projekts Stabulniekos "Esam vienoti 

domās un darbos!"//Riebiņu novada Ziņas. – 2013. – janv. – 3. lpp. 

Grigale, Skaidrīte.  Nometnes "Es vesels un videi draudzīgs!" radošās izpausmes Stabulniekos : 

[par bērnu vasaras nometni Dravnieku pamatskolā]// Riebiņu Novada Ziņas. - Nr.8 (2013, aug.), 

2.lpp. 

Dravniekos nav vērojams būtisks skolēnu skaita samazinājums//Novadnieks. – 2013. – 20.sept. – 

9. lpp. 

Mācību gada noslēgums Riebiņu novadā : [par mācību gada noslēguma svētkiem] / sagatavoja L. 

Rancāne // Novadnieks. -  Nr.44 (2012, 12.jūn.), 4.lpp. 

Visocka, Evelīna, Mācību gada noslēguma svētki Riebiņu novadā // Vietējā. -Nr.23 (2012, 

8.jūn.), 15.lpp. 

Ivanāne, Antra.  Riebiņu novada Galēnu un Dravnieku pamatskolas deju kolektīviem jauni 

tautas tērpi// Vietējā. -  Nr.27 (2012, 6.jūl.), 6.lpp. 

Jaunā futboliste [Amanda Anusāne]no Dravniekiem spēlēs Norvēģijā / sagatavoja L.Rancāne // 

Novadnieks. - Nr.75 (2012, 9.okt.), 5.lpp. 

Jauno futbolistu panākumi Norvēģijā : [par Dravnieku pamatskolas audzēknes Amandas 

Anusānes sasniegumiem] / sagatavoja L. Rancāne // Novadnieks. - Nr.82 (2012, 6.nov.), 6.lpp.     

Rancāne, L.(Līvija). Jersikas un Dravnieku pamatskolu skolēniem balvas - ekskursijas : [par 

sasniegumiem Latvijas skolu jaunatnes konkursā "Mūsu mazais pārgājiens"]  // Novadnieks. - 

Nr. 91 (2012, 7.dec), 1.lpp. 

Galēnu un Dravnieku skolu dejotājiem – jauni tērpi//Novadnieks. – 2012. – 10. jūl. – 3. lpp. 

Starp labākajiem satiksmes drošības skolotājiem arī pedagogs no Dravnieku 

pamatskolas.//Novadnieks. – 2012. – 17. apr. – 1.lpp. 

Betlere, Anita, 1963-.  Riebiņu un Preiļu novada skolēnu tautu deju kolektīvu "Sadancis" // 

Vietējā. - Nr.11 (2011, 18.marts), 6.lpp. 



Znotiņš, Jānis.  Dravnieku pamatskolai - 90! : [Riebiņu novads] / Jānis Znotiņš // Riebiņu 

Novada Ziņas. – 2011. – novembris. -  2., 3.lpp. 

Znotiņš, Jānis.  Dravnieku pamatskolai - 90! : [Riebiņu novads] / Jānis Znotiņš // Vietējā. - 

ISSN 1407-950X. - Nr.44 (2011, 4.nov.), 6.lpp. 

Dravnieku pamatskola ceļā uz simtgadi.//Vietējā. – 2011. – 14. okt. -6.lpp. 

Ceļā uz simtgadi.//Novadnieks. – 2011. – 21.okt. – 11.lpp. 

Grigale, Skaidrīte. Dravnieku pamatskolā notiek daudz radošu darbu.//Vietējā. – 2011. – 4. nov.- 

6.lpp. 

Dravnieku pamatskolai - 90! / sagatavoja L. Kirillova // Novadnieks. - ISSN 1407-9321. - Nr.84 

(2011, 11.nov), 4.lpp. 

Skola ar labām cerībām : [par Riebiņu novada Dravnieku pamatskolu] / sagatavoja L. Rancāne // 

Novadnieks. Nr.92 (2010, 14.dec.), 6., 7.lpp.  

Dravnieku pamatskolai jauna vadība.//Novadnieks. – 2010. – 20.aug. – 10.lpp. 

Piedaloties pārrobežu projektā, cer atjaunot Dravnieku pamatskolas sporta laukumu / sagatavoja 

L. Kirillova // Novadnieks. - ISSN 1407-9321. - Nr. 26 (2010, 7.apr.), 8.lpp. 

Pudule, Ārija. Īstenojam projektu "Izglītības, kultūras un sociālā atbalsta centra izveide 

Stabulnieku pagasta Dravnieku pamatskolā" : [Riebiņu novads] / Ārija Pudule // Vietējā. - ISSN 

1407-950X. - Nr.19 (2010, 7.maijs), 17.lpp. 

Skolās - izlaidumu laiks / sagat. L. Rancāne // Novadnieks. - Nr. 45 (2010, 15.jūn.), 1., 7.lpp. 

Atmiņai zaļos tūja un kadiķi.//Novadnieks. – 2009. – 12.jūn. – 9.lpp. 

Labākā satiksmes drošības skola Latvijā – Dravnieku pamatskola.//Novadnieks. – 2008. – 

15.dec. – 10.lpp. 

Dravnieku pamatskolā moderns mājturības kabinets.//Novadnieks. – 2008. – 8. Sept. – 4.lpp. 

Dravnieku pamatskolā – projektu nedēļa “Karjeras izglītība”.//Vietējā. – 2007. – 3. Maijs. – 17. 

lpp. 

Znotiņš, Jānis.  Dzīve ir kā upe : [saruna ar Preiļu raj. Dravnieku pamatskolas skolotāju, 

direktora vietnieku mācību un audzināšanas darbā Jāni Znotiņu] / Jānis Znotiņš; pierakst. L. 

Rancāne // Novadnieks. - Nr. 75 (2007, 9.okt.), 3.lpp. 

Rancāne, L.(Līvija).  Skola lepojas ar devītajiem : [par Preiļu raj.Dravnieku pamatskolas 

9.klasi] / L.Rancāne // Novadnieks. - Nr. 39 (2007, 25.maijs), 4.lpp. 

Svinēja Sveču dienu un Ābeces svētkus.//Novadnieks. – 2005. – 8. febr.- 6.lpp. 

Mālniece, Valentīna. "Bērns ir kā zieds - kopjams, lolojams un apmīļojams", saka skolotāja 

Valentīna Malniece : [saruna ar Dravnieku pamatskolas skolotāju (Preiļu raj.) : : sakarā ar 

40.darba gadu jubileju] / Valentīna Mālniece ; pierakst. Biruta Čaunāne // Vietējā. - Nr.18 (2006, 

5.maijs), 18.lpp.  

Dravnieku pamatskolā – moderna datorklase.//Vietējā. – 2006. – 20. janv. – 6.lpp. 

Rancāne, Līvija .Rudens krāsas ekskursijās un kompozīcijās.//Novadnieks. – 2005. – 7.okt. – 

10.lpp. 

Rubene, Ginta. Dravnieku pamatskolā – sava avīzīte.//Novadnieks. – 2003. – 13.apr. – 7.lpp. 

Rubene, Ginta. Projektu nedēļa Dravnieku pamatskolā.//Novadnieks. – 2003.- 4. jūn. – 8.lpp. 



Labākie dambretisti – Dravnieku pamatskolā.//Novadnieks. – 2001. – 21.febr. 

Rancāne, L. Projektu nedēļa - par avīzi : [ Preiļu raj. Dravnieku pamatskolā] // Novadnieks. - 

13.apr. (2002), 2.lpp. 

Laizāns, Kaspars. Gribu kļūt par "Lauku Avīzes" redaktoru : [stāsta Preiļu raj. Dravnieku 

pamatskolas audz.] // Lauku Avīze : "Mājas viesis". - 26.jūl. (2002), 3.lpp. 

Pīzelis, Pēteris.  Viszinošākie -Dravnieku pamatskolas un Līvānu ģimnāzijas skolēni : [par 

konkursu "Erudīts"Preiļu raj. skolās] // Vietējā. - 13.dec. (2002), 5.lpp. 

Mediņa, Madara. Skola-tas nav nekāds smokingā darāms darbiņš : [stāsta Dravnieku 

pamatskolas pašpārvaldes vad.] // Novadnieks. - 18.dec. (2002), 5.lpp. 

Visocka, Evelīna. Direktores darbā visvairāk palīdz pienākuma apziņa : [stāsta Preiļu raj. 

Dravnieku pamatskolas direktore] // Novadnieks. - 26.okt. (2002), 9.lpp. 

Marija Indāne [Nekrologs].//Novadnieks. – 2002. – 12. okt. – 12.lpp. 

Rancāne, L.(Līvija).  Sapņa pils cēlāji un līdzdalībnieki : Dravnieku pamatsk. - 80 g. : [Preiļu 

raj.] // Novadnieks. - 19.maijs (2001), 5.lpp. 

Slūka, I. Pārmaiņas sākoties jaunam mācību gadam : [par Dravnieku pamatskolu] // Novadnieks. 

- 12.sept. (2001), 8.lpp. 

Ivanāne, Antra. Stabulniekos labākajiem skolēniem maksā prēmijas : [Preiļu raj.Stabulnieku 

pag.pašvaldība] // Novadnieks. - 20.febr. (2002), 6.lpp. 

Ivanāne, Antra. Veselīgais projekts Dravnieku skolā : [akmensdārza izveide Preiļu raj.] // 

Novadnieks. - 15.maijs (2002), 6.lpp. 

Visocka, E. Vecāku nedēļa Dravnieku pamatskolā.//Novadnieks. – 1999. – 20.nov. 

Rancāne, Līvija. Par problēmām nav jārunā, tās ir jārisina.//Novadnieks. – 1998. – 5. dec. 

Kodore, M. Darba dzīves sākumā.//Novadnieks.- 1998. – 11. marts. 

Dravnieku pamatskolā [par deju kolektīviem]//Novadnieks. – 1996. – 10.febr. 

Erts, Leonards. Polkoronas školai - 75 : [Par Polkoronas sk. skolotājiem Aloizu (1894-1977) un 

Mariju (1902-1982) Stafeckiem] // Zemturis. - 1996. - 1996, 5.jūl. 

Skolā -42 gadi.// Novadnieks.-1997. – 10.dec. 

Erts, Leonards. Dravnieku (Polkoronas) pamatškolai -75 : [Preiļu raj.] // Novadnieks. - 25.sept. 

(1996). 

Vītola, M. Dejotāju panākumi.// //Ļeņina Karogs. – 1989. – 6. jūn. 

Sila, L. Skolās „ražas laiks”.// //Ļeņina Karogs.-1986. – 10.jūn. 

Sila, L. Burta kalpībā.// //Ļeņina Karogs.- 1986.- 20.sept. 

Kociņš, P. Sācies eksāmenu laiks.//Ļeņina Karogs. – 1987. – 9. jūn. 

Alberinga, V. Sistemātiskums un atsaucība.// //Ļeņina Karogs. – 1983.- 02.01. 

Litauniece, M. Paldies tev, skolotāj!//Ļeņina Karogs. – 1981. – 26. dec. 

Veldre, A. Astoņpadsmitā vasara.// //Ļeņina Karogs. – 1981.- 13. jūn. 

Znotiņš, J. Mācību stundas vakarā.//Ļeņina Karogs. – 1979.- 22. nov. 

Kodore, M. Fiziskā audzināšana skolā.//Ļeņina Karogs. – 1979. – 20. nov. 



Kodore, M. Fiziskā audzināšana skolā.// //Ļeņina Karogs. – 1979. – 20. nov. 

Litauniece, M. Skola gaida.// //Ļeņina Karogs. – 1975. – 31. aug. 

Gurgons, J. Sveika, jaunā skola!//Ļeņina Karogs. – 1974. – 12. sept. 

Leja, V. Jaunajās telpās – 320 audzēkņu.//Ļeņina Karogs. – 1974. – 24. aug. 

Dravniekos jauna skola.// //Ļeņina Karogs. – 1974. – 31.aug. 

Vīgante, L. Lielā jubileja.//Ļeņina Karogs. – 1972. -13. janv. 

[Dravnieku astoņgadīgajā skolā valda svētku noskaņojums].// Ļeņina Karogs. – 1972. – 29. aug. 

Stikuts, J. Darbā un atpūtā aizvadīta vasara.// //Ļeņina Karogs.- 1969. – 30.aug. 

Paegle, A. Darbā nopelnīta atzinība.// //Ļeņina Karogs. -1965. – 12. jūl. 

Skābs, E. Izpildīti sporta klašu normatīvi.// //Ļeņina Karogs. – 1965. – 8. apr. 

Paegle, A. Aug pionieru un komjauniešu pulks.// //Ļeņina Karogs. – 1965. – 16. nov. 

Avots, J. Dravniekos.// //Ļeņina Karogs. – 1963. – 3.sept. 

Sāre, M. Skolotāja Konstance Upeniece.//Padomju Jaunatne. – 1954. – 28. febr. 

Mūsu deputāta kandidāte Konstance Pētera m.Upeniece.//Ļeņina Karogs. – 1954. – 28. febr. 

[Vidsmuižas pag. pašvaldība nolēmusi izlietot…].//Latgales Vēstnesis. – 1939. – 24. febr. 

Rēzeknes apriņķa skolu valdes lēmumi.//Daugavas Vēstnesis. – 1939. – 07.03. 

Kultūras fonda veltes.//Latvijas Kareivis. – 1938. – 13. dec. 

Tentelis, A. Izglītības ministrijas Skolu departaments pārdēvē šādas skolas.//Izglītības 

Ministrijas Mēnešraksts. – 1936. – 1. marts. 

 


